

23 سپتامبر - بعد از تظاهرات علیه احمدی نژاد به جمع گفتگوی (فوروم) کتابخانه انقلاب بپیوندیم:

ایران: پشتیبانی از مبارزات عادلانه علیه جمهوری اسلامی ارتجاعی!

ایرانیان از سراسر آمریکا، کانادا و اروپا در مخالفت با حضور احمدی نژاد در سازمان ملل به شهر نیویورک می آیند.

جمعی از زندانیان سیاسی سابق و خانواده‌های زندانیان سیاسی دهه 60 که توسط جمهوری اسلامی اعدام شدند در فراخوانی از مردم خواسته اند که در 23 سپتامبر و 24 سپتامبر از ساعت 10 صبح در تقاطع خیابان 47 ام و یکم جمع شوند (برای خواندن این فراخوان به صفحه دیگر مراجعه کنید).

فوروم سخنرانی در کتابخانه انقلاب:

ایران: پشتیبانی از مبارزات عادلانه علیه جمهوری اسلامی ارتجاعی!

نه به حمله آمریکا یا اسرائیل به ایران!

سخنرانان شامل:

. لاری اورست، نویسنده کتاب "نفت، قدرت و امپراطور" و خبرنگار مجله انقلاب.

. یک زن کمونیست انقلابی که هشت سال زندانی سیاسی جمهوری اسلامی ایران بود و جزء معدود افرادیست که خود شکنجه شده و شاهد قتل عام زندانیان سیاسی سال 67 است.

. یکی از فعالین کنفدراسیون دانشجویان ایرانی دهه 70 در آمریکا که در سال 1978 به ایران برگشت و در مبارزاتی که رژیم آمریکائی شاه را سرنگون کرد، شرکت نمود. او در سال 1982 دستگیر شد. و بعد از آزادیش در کردستان به کار انقلابی پرداخت و هم اکنون در آمریکا در تبعید زندگی می کند.

آنها در مورد علل ریشه ای بحران کنونی و مقاومت در ایران و مساحی و امکان پذیر بودن راه حل وبدیل مختلفی در مقابله با تئوکراسی اسلامی و امپریالیسم غرب سخن خواهند گفت.

چهارشنبه، سپتامبر 23 ساعت 7:30 شب در کتابخانه انقلاب

146 W. 26th Street, Manhattan

(بین خیابان 6 و 7)

برای اطلاع بیشتر لطفا با شماره تلفن و ایمیل آدرس زیر تماس بگیرید:

212-691-3345 , email: revbooksnyc@yahoo.com

فراخوان تظاهرات علیه جمهوری اسلامی در مقابل سازمان ملل

از سوی: جمعی از زندانیان سیاسی و خانواده های جانبازان دهه 1360

ما روز 23 و 24 سپتامبر 2009 در مقابل مقر سازمان ملل در نیویورک حضور خواهیم یافت تا هنگام شرکت احتمالی احمدی نژاد در اجلاس سازمان ملل صدای خیزش مردم ایران علیه جمهوری اسلامی را به گوش جهانیان برسانیم و همبستگی خود را با هزاران زندانی و خانواده های جانبازان مبارزات اخیر، با میلیونها جوانی که برای ایجاد جامعه ای نوین و رهائی بخش پیکار می کنند، برای همبستگی با میلیون ها زنی که حاضر نیستند زیر نظام پدرسالاری قرون وسطانی خرد شوند و امروز در صف مقدم مبارزه قرار دارند، نشان دهیم.

ما از ایرانیان و مردم آمریکای شمالی که در ماه ها گذشته با شور و شوق، با بیم و امید، مبارزات مردم شجاع ایران علیه رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی را دنبال کرده و با آن همبستگی کرده اند می خواهیم که در تظاهرات روز 24 سپتامبر در نیویورک شرکت کنند.

بدون شک حضور زندانیان سیاسی سابق و خانواده های جانبازان سی سال گذشته که در خارج از کشور به سر می برند، جلوه خاصی به این مبارزه خواهد بخشید. عکس های عزیزان جانبازان را نیز با خود بیاورید.

ما از زنان می خواهیم که در شمار وسیع در این تجمع اعتراضی حضور یافته و بازتابی از شجاعت ده ها هزار زنی باشند که جرات کرده و در صف مقدم پیکار علیه رژیم زن ستیز جمهوری اسلامی ایستاده اند.

ما از تمام اقلیت های ملی و دینی که طعم تلخ حکومت قرون وسطانی تبعیض را چشیده اند دعوت می کنیم که به این صف اعتراضی بپیوندند.

از دختران و پسران جوان ایرانی که در آمریکا شمالی مقیم اند می خواهیم که همراه با دوستان غیر ایرانی خود به این مبارزه بپیوندند. زیرا مردم ما و همه کشورها نیازمند نسلی هستند که با شجاعت برای جهانی دیگر، جهانی عاری از ارتجاع و امپریالیسم در همه نقاط جهان، برزند.

ما از مبارزین قدیم که در صفوف جنبش دانشجویی کنفدراسیون فعالیت می کردند و کماکان دل در گروی ایجاد جامعه و جهانی بهترند دعوت می کنیم که در جمع ما دیداری نوین با آرمان های عادلانه خود داشته باشند. عکس جانبازگانی که در صفوف کنفدراسیون مبارزه می کردند را نیز با خود بیاورید—عزیزانی که در سال 1979 برای پیوستن به انقلاب به ایران بازگشتند اما در فاصله کوتاه چند سال توسط قدرتمندان ارتجاعی جدید دستگیر و اعدام شدند.

ما از دوستان و خانواده های زندانیان سیاسی در آمریکا (که مومیا ابو جمال سمبل آنان است)، خانواده های جوانانی که بدلیل رنگ پوست و ملیتشان قربانی خشونت پلیس شده و کشته شده اند، از همه نیروهای ضد جنگ و ضد گلوبالیزاسیون در آمریکای شمالی که سال ها علیه جنگ های آمریکا در عراق و افغانستان و علیه بیدادگری های سرمایه داری امپریالیستی در جهان به مبارزه برخاسته اند دعوت می کنیم که به جمع اعتراضی ما بپیوندند و به ما کمک کنند که آن را تبدیل به نمادی از همبستگی انترناسیونالیستی مردم جهان کنیم.

از گوانتانامو و ابوغریب تا اوین و کهریزک، سرنگون باد نظام های شکنجه و اعدام

سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران

زندانی سیاسی آزاد باید گردد

12 سپتامبر، 2009

در تظاهرات بزرگ ایرانیان مقیم آمریکا و سایر کشورها در برابر ساختمان سازمان ملل متحد شرکت کنیم.

روزهای چهارشنبه 3 سپتامبر و پنجشنبه 24 سپتامبر ساعت 10 صبح

محل تظاهرات:

DAG HAMMARSKJOLD Plaza

First Ave. & 47th Street, Manhattan, New York

برای هماهنگی لطفا با این ایمیل در تماس باشید. zندانizendany@yahoo.de